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アレルギー物質
（27品目中）

レンジで温めてください。

47.6
77200

いったん解けたものを
再び凍らせると品質が
変わることがあります
のでご注意ください。

保存上の注意

-18℃以下で保存し
てください

　　　　　　　米、卵白、鶏卵、ねぎ、焼豚、
発酵調味料、食塩、しょうゆ、砂糖、香辛料、
ショートニング、ポークエキスパウダー、植物油、
ラード、でん粉、いため油（なたね油）、
調味料（アミノ酸等）、加工でん粉、
着色料(カロチノイド、カラメル)、pH調整剤、
(原材料の一部に小麦を含む） 

袋：PE（ポリエチレン）,
　　PP（ポリプロピレン）,
　　M（アルミ蒸着）

※捨てる時は自治体
　の区分に従ってく
　ださい。
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